pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023r., poz. 1426, z późn. zm.) ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone 

na utrzymanie dziecka w 2024 roku w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w wysokości jak poniżej: 

1. Dom dla Dzieci „Na Zielonym Wzgórzu” w Grzybinach: 7 553,98 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt trzy złote 98/100), 

2. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „MARIO” w Lidzbarku: 5 941,76 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset czterdzieści jeden złotych 76/100), 

3. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „OLEK” w Lidzbarku: 5 909,69 zł (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset dziewięć złotych 69/100). 

Starosta Działdowski 

Paweł Cieśliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 29 stycznia 2024 r.

Poz. 826

2024-01-29T11:34:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska